ſarien, dem Eollegiat s Stifte Se. Andreas in Köln, feine Patro⸗ 

natrechte und Zehenden zu Bacharach und in den Chälern an Kurs 

pfalz abtreten zu dürfen. — 1558. 

In nomine domini amen. Johannes Dei gratia electus 

et confirmatus Trevirensis .. .. . et Anthonius eadem gratia 

sanctze Coloniensis ecclesiæ electus et confirmatus .... com- 
missarli a sanctissimo in Christo patre et domino nostro 
domino Paulo papa quarto specialiter depntati. honorabi- 

hbus deuotis nobis dilecus decano et capitulo collegiatze 

ecclesie diui Andres Colon. salutem in domino sempiter- 
nam. Littere commissoriales a prefato in Christo patre et 
domino nostro papa emanatz nobisque pro parte vestra 
presentatze inter alia nobis aperuerunt et indicarunt, quod 
lıcet vos nichil magis cuperetis quam quod decimas et eccle- 
‚sam parochialem in Bacharaco et vallibus cum perünen- 
tiis et atlinentüs suis Yniuersis perpetuis futuris temporibus 
relinere possitis, (1) nichilominus tamen cum hisce turbu- 

lentissimis temporibus nulli aut pauci viri docü catholici 
et pii reperiantur qui parochiali ecclesiz predictz propter 

(2) Im 3. 1611 und 1616 warb biefes Lehen erneuert für Heine 

rich Dietherich, ala älteften bes Haufes Schönberg, bei Ober» 

wefel, für fih, feine Bruͤber und Vetter, im 3. 1662 für 

Friedrich, Grafen von Schönberg, für fih und feine Gtamme⸗ 

genoffen, 1705 und 1748 für Meinhard, Duc de Schönberg, 

— und fpäter füs bie Grafen von Degenfeld, ald Schönbers 

giſche Erben. 

(1) Ustunde von 44149, im Aften Theil bes Codex Mr. 89. ©, 185. 
Acta acad. Palat, tom, III. pagı 97, 98. 
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catholice nosire religionis Antauanem presse velint aut 
etiam oommode valeant. ..... 2... quodque etiam /nille- 
ecclesiarum capellarum seu Vicariarum per. vos ſacia colla- 
tio suum eflectum sortiatur, nisi solum: illis personig que 
per secularem potestatem. idoned.repütanter at ipti pOoTes- 
tati presententur.ao grate ezistant, quodque.per:eandem,. 
potestatem pro, suorum enncionatorum. Augusteme Gopfenr: 
sioni adherentinm sustentalione;tretemui .daleri et at.nsum.. 
Iudimagistri.triginta floreni rotati,ggamtannis. ezigantur „iu: 
es... Cum igitor ax his et alu. Iogiämis cuusis ut Asseriis. 
moU ..... decimas easdem cum, Jura: Frargnajas;elindgpe,. 
juribus periinentiis et atlinöptjis. njagrsis que Dt quas im, 
Bacharaco et vallibys adjacantibs. alüsque logis vieinis aus; 
clesia‘ vertre hautenw possadit. lustyissimo, pringipi amico 
nostro charissimo domitio OrtomiHenrioo comis -Palatinp, 
Principi.Eleotor;-Bayariogye Duci pro, quadraginta, milli= :